SAÚDE – SEMSAU/FMS DO MUNICÍPIO DE ALVORADA 
D’OESTE/RO, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDA-
DES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL 
E SEUS ANEXOS.

EM FAVOR DO(S) LICITANTE(S): CLEIDE BEATRIZ 
IORIS LTDA-EPP CNPJ: 41.947.390/0001-99, NO VALOR 
DE R$ 25.902,00 (VINTE E CINCO MIL E NOVECENTOS 
E DOIS REAIS).

PUBLICA-SE NOS MESMOS MEIOS QUE FORAM PU-
BLICADOS O AVISO DE LICITAÇÃO.

ALVORADA D’OESTE/RO, 16 DE DEZEMBRO DE 2025.

VERA LUCIA QUADROS
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ALVORADA D’OESTE

[...]

049/2025, que tem por objeto a aquisição de REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE ÔNIBUS ESCOLARES. A sessão pública de disputa de preços será realizada no dia 

29/12/2025, às 11h30 (horário de Brasília). O valor estimado da contratação é de R$ 1.391.216,51 (um 

milhão, trezentos e noventa e um mil, duzentos e dezesseis reais e cinquenta e um centavos). O edital está 

disponível nos sites: https://athus4.teixeiropolis.ro.gov.br/transparencia/processo_compras/ e 

www.licitanet.com.br, bem como na sala do Departamento de Contratações ou mediante solicitação por e-mail,

[...]

visando ampliar a capacidade de atendimento, melhorando a 
qualidade dos serviços oferecidos à população pela Secretaria 
Municipal de Agricultura, com recursos oriundos do Convênio 
nº 961729/2024, tudo conforme descrito no Edital, no valor 
estimado de R$ 242.166,67 (Duzentos e quarenta e dois mil, 
cento e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos). 

Da sessão de abertura:
Abertura da sessão do pregão: dia 08/01/2026 às 10:00hs
Para todas as referências de tempo será observado o horário 
de Brasília - DF.       
LOCAL: www.licitanet.com.br 

A cópia do Edital do Pregão e seus anexos estarão disponíveis

[...]

visando fortalecer e ampliar a capacidade de atendimento e a 
qualidade dos serviços oferecidos à população pela Secretaria 
Municipal de Saúde do município, tudo conforme descrito 
no Edital, com recursos oriundos da Proposta Parlamentar nº 
22004126000124010, no valor estimado de R$ 118.249,95 
(Cento e dezoito mil, duzentos e quarenta e nove reais e 
noventa e cinco centavos). 

Da sessão de abertura:
Abertura da sessão do pregão: dia 08/01/2026 às 11:00hs
Para todas as referências de tempo será observado o horário 
de Brasília - DF.       
LOCAL: www.licitanet.com.br 

A cópia do Edital do Pregão e seus anexos estarão disponíveis

[...]

A Prefeitura de Santa Luzia D´Oeste-RO, torna público lici-
tação na modalidade Pregão Eletrônico. Objeto: Registro de 
preços para futura e eventual aquisição de material de consumo 
(enxovais), para atender as necessidades das secretarias SE-
MTAS, SEMED, SEMUSA. No Valor total de R$ 244.461,92 
(duzentos e quarenta e quatro mil quatrocentos e sessenta 
e um reais e noventa e dois centavos). Abertura da Sessão 
09/01/2026 - Horário: 10:00hrs (Horário de Brasília). O edital 
e seus anexos estão à disposição dos interessados no Portal da 
Transparência desta Prefeitura (https://transparencia.santalu-
zia.ro.gov.br/), e na Plataforma LICITANET (www.licitanet.